PAGE

Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАХОВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          10.02.2011                                                                                                                № 16

п.  Ваховск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ваховск, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Ваховск, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы согласно приложению.

2. Старшему инспектору отдела муниципальной службы, организационного и правового обеспечения администрации сельского поселения Ваховск (С.А. Пучкова) ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ваховск с данным постановлением под роспись.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете «Новости Приобья».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       И.Е. Драный
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Ваховск

от 10 февраля 2011 года № 16
Перечень

должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Ваховск, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
1. Заместитель главы муниципального образования
2. Начальник отдела, главный бухгалтер
3. Начальник отдела
4. Ведущий специалист
5. Специалист 1 категории